
UCHWAŁA NR XX/23/20 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku,  poz. 920) art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1,2,  art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2020 rok o kwotę 973.708,98 zł w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące o kwotę 973.708,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2020 rok o kwotę 973.708,98 zł w tym: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 973.708,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

Id: 284F5FBE-9003-49B2-A9BC-19DD68741B8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 60004 2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
973 708,98

bieżące razem: 973 708,98

Razem: 973 708,98

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XX/23/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 2 lipca 2020 roku

Dochody budżetu powiatu na 2020 rok

bieżące

Id: 284F5FBE-9003-49B2-A9BC-19DD68741B8A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 1 083 820,38 1 083 820,38 1 083 820,38 0,00 1 083 820,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 083 820,38 1 083 820,38 1 083 820,38 0,00 1 083 820,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -110 111,40 -110 111,40 -110 111,40 0,00 -110 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -110 111,40 -110 111,40 -110 111,40 0,00 -110 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -110 111,40 -110 111,40 -110 111,40 0,00 -110 111,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 708,98 973 708,98 973 708,98 0,00 973 708,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/23/20 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 2 lipcca 2020 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 284F5FBE-9003-49B2-A9BC-19DD68741B8A. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na 2020 rok
poprzez zwiększenie strony dochodowej o kwotę 973.708,98 zł i wydatkowej o kwotę
973.708,98 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1.Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę
973.708,98 zł i wydatków bieżących o kwotę 1.083.820,38 zł na podstawie Umowy z Wojewodą
Świętokrzyskim z dnia 22.06.2020 r. w sprawie udzielenia dopłaty do przewozów autobusowych
o charakterze użyteczności publicznej.

2.Dział 758 Różne rozliczenia zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 110.111,40 zł celem
zabezpieczenia wkładu własnego stosownie do postanowień Umowy z Wojewodą Świętokrzyskim
z dnia 22.06.2020 r. w sprawie udzielenia dopłaty do przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej.

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2020 rok 84.455.842,28 zł,

w tym:

- dochody bieżące – 76.425.005,11 zł,

- dochody majątkowe – 8.030.837,17zł.

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2020 rok wynoszą 84.792.253,98 zł,

w tym:

- wydatki bieżące – 72.153.806,82 zł,

- wydatki majątkowe – 12.638.447,16 zł.

Id: 284F5FBE-9003-49B2-A9BC-19DD68741B8A. Podpisany Strona 4




